
— 226 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 57

57

UCHWA£A Nr 140/2008 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 3 grudnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 10 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z
pó�n. zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 13 pa�-
dziernika 2008 r. w sprawie stawek podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹cych w 2009 r. (M.P. z dnia 20
pa�dziernika 2008 r. Nr 78, poz. 692), oraz pkt 3 Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych
granic stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009
r. (M.P. z dnia 14 sierpnia 2008 r. Nr.59, poz. 531) Rada Gminy
W³adys³awów uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych w nastêpuj¹cy sposób:

I. Dla pojazdów wyprodukowanych w 1995 roku i
pó�niej:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 560,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 760,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 900,00 z³

2. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 1260,00 z³

3. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton: - 410,00 z³

z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego.

4. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 700,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 - 1500,00 z³

II. Dla pojazdów wyprodukowanych przed 1995 rokiem:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 580,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 790,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 930,00 z³

2. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 1330,00 z³

3. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton: - 420,00 z³

z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego.

4. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 720,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1580,00 z³

III. Dla pojazdów z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie - 600,00 z³

- o liczbie osi �trzy - 300,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 710,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton, a mniejszej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi� dwie - 600,00 z³

- o liczbie osi� trzy - 1100,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 1150,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi � dwie - 600,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1790,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 1770,00 z³

2. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi � dwie - 1500,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 1350,00 z³

b) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1500,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 1880,00 z³



— 227 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4

3. od przyczep lub naczep o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � jedna - 200,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 220,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 680,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton, a do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi � jedna - 340,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 880,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 820,00 z³

c) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi � jedna - 340,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 1180,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 990,00 z³

IV. Dla pojazdów z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1290,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 740,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 690,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton, a mniejszej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1290,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1620,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 1700,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1290,00 z³

- o liczbie osi � trzy - 1620,00 z³

- o liczbie osi � cztery i wiêcej - 2450,00 z³

2. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 31 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1800,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 1770,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton, a do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi � dwie - 1800,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 1770,00 z³

c) powy¿ej 36 ton a mniej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1810,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 1780,00 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi � dwie - 1990,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 2300,00 z³

3. od przyczep lub naczep o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � jedna - 260,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 320,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 970,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton, a do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi � jedna - 830,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 1330,00 z³

- o liczbie osi � trzy i wiêcej - 1130,00 z³

c) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi � jedna - 580,00 z³

- o liczbie osi � dwie - 1750,00 z³

- o liczbie osi� trzy i wiêcej - 1340,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2009
rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(-) Krystyna Michalak

Poz. 57


